B0430J50100AHF Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Anaren B0430J50100AHF អកផត់ផង់ Anaren អកែចក យ Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក B0430J50100AHF
កុមហ៊ុនផលិត Anaren
រពិពណ៌ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 174398 pcs
សនឹកទិនន័យ
េស៊រ Xinger®
រ ត់បង់ តឡប់ (អប បរ ) 7dB, 8.4dB
ដំ ក់ លខុស 7°
រេវចខប់ Tape & Reel (TR)
ក ប់ / សំណំេរឿង 0805 (2012 Metric)
េ ះដ៏ៃទេទៀត 1173-1052-2
42124-G001
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ ត់បង់ រប ល (អតិបរ ) 4.0dB
IMPEDANCE - តុល ព / តុល ព 50 / 100 Ohm
ជួរេ បកង់ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
រពិពណ៌ លំអិត RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
េលខែផក: B0430J50100AHF
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Anaren
រពិពណ៌ ពីផលិតផល BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 174398 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
B042-004
កុមហ៊ុនផលិត:  Tripp Lite
រពិពណ៌ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
េ កងសក:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
កុមហ៊ុនផលិត:  Vicor
រពិពណ៌ :  DC DC CONVERTER 6V 240W
េ កងសក:  6964 pcs
RFQ
B042-016
កុមហ៊ុនផលិត:  Tripp Lite
រពិពណ៌ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
េ កងសក:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
កុមហ៊ុនផលិត:  Vicor
រពិពណ៌ :  DC DC CONVERTER 6V 240W
េ កងសក:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
កុមហ៊ុនផលិត:  Tripp Lite
រពិពណ៌ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH
េ កងសក:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
កុមហ៊ុនផលិត:  Vicor
រពិពណ៌ :  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
េ កងសក:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
កុមហ៊ុនផលិត:  Vicor
រពិពណ៌ :  DC DC CONVERTER 6V 240W
េ កងសក:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
កុមហ៊ុនផលិត:  Tripp Lite
រពិពណ៌ :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
េ កងសក:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
កុមហ៊ុនផលិត:  Tripp Lite
រពិពណ៌ :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
េ កងសក:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
កុមហ៊ុនផលិត:  Vicor
រពិពណ៌ :  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
េ កងសក:  427 pcs
RFQ
B042-008
កុមហ៊ុនផលិត:  Tripp Lite
រពិពណ៌ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
េ កងសក:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
កុមហ៊ុនផលិត:  Vicor
រពិពណ៌ :  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
េ កងសក:  423 pcs
RFQ